別記様式第 1号(第４条第 1項関係)

入学検定料免除申請書

   年   月   日

公立はこだて未来大学理事長 様

 以下のとおり，入学者選抜試験の受験に際し，入学検定料の免除を申請します。

該当する災害名

志

願

者

本

人

入学試験の名称

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏  名

住  所

〒

（℡：                  ）

E-MAIL

学

資

負

担

者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏  名

                 志願者との続柄（    ）

被災された

住 所

連絡先

現住所

〒

（℡：                  ）

被災状況

□ 災害で，主たる学資負担者が所有する自宅家屋が被災

（□全壊 □大規模半壊 □中規模半壊 □半壊）

  →罹災証明書（写し可）を添付してください。

□ 災害で，主たる学資負担者が死亡または行方不明

  →死亡または行方不明を証明する書類（写し可）を添付して

ください。

証明書等添付書類

□ 罹災証明書

□ 死亡または行方不明を証明する書類

□ 証明書等は添付していない（後日提出）

      （提出予定時期：              ）

備考

（証明書等を添付できない理由）

申請時の注意

 １．□ については，該当する事項にレを付けてください。

 ２．出願時に証明書等を添付できない場合は，後日提出してください。

   なお，この場合，必ず入学検定料を納付してください。証明書等を提出後に審査の

うえ返還します。

受験番号（※本学記入欄）